فتح صرف آخرت میں ہی نہیں بلکہ فرمایا: **فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ** "یعنی اس دنیا میں بھی ہے اور آخرت میں بھی۔

إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا "بے شک اللہ اپنا امر کو پورا کرنے والا ہے، اللہ نے ہر چیز کیلئے ایک اندازہ مقرر کر رکھا ہے"۔ (الطلاق 3)

حزب التحریر

17 صفر الخیر 1441 ہجری

16 اکتوبر 2019ء